ssionibus colonicalibus collocatarum, quae nobis pro ratione tempo-
rum et locorum varietate alacriter praestiterunt et imposterum pairi
fidelitatis Constantia praestare impendereque pollicentur, adeoque
laborum eorundem, quos ab annis plus quam viginti in extirpandis,
excolendisque agris et constituenda praenotata possessione subivis-

sent, denique ad interpositionem nonnullorum servitiorum no­
strorum eapropter nobis factam praeannotato Georgio Namestow­
sky alias Weselowsky eiusdemque haeredibus et posteritatibus
universis totalem et integram scultetiam in praescripta nova po­
ssessione Weselowo habitam et ad praenominatam arcem Arva

pertinentem, partim per eundeni excultam et constitutam, partim
vero a praerepetito quondam Matthea Osczanda propriis pecuniis
acquisitam, cum inquilinis, mola el serra aqualica universisque
uliilitalibus et proventibus cuiusvis nominis vocabulo vocitatis, ad

eandem scultetiam de iure spectantibus et perlinere debentibus,
sub suis veris metis et liniitibus iam excisis, novae nostrae do­
mination's titulo iureque perpeluo damus, donamus et conferimus

tali sub conditione: Ut imposterum idem sculteti seu iudicis no­
men et officium gerat, libertatibus et quibuislibet praerogativis,
quibus caeteri sculteti nostri Arvenses utuntur, ipse quoque et

haeredes eius uli, frui et gaudere possint et valeant. Incumbel

nihilominus eidem et haeredibus ipsius, ut praeannotatam posse­
ssionem, seu vicinos suos in sex sessionibus colonicalibus diispo-
sitos, praesentes et futures, pie regat et regant, iisdem bono exem-

plo praesit et praeerat, proventus linsnper et quosvis reditus iuxta

urbarium superinde conscriptum vel deinceps conscribendum ab

iisdem vicinis suis exigere et ad praenominatam arcem Arva de-

bito modo et tempore fideliter ladminiistrare, a mola more alio-

rum scultetorum porcum saginare vel solitum censum solvere, ope-
rarium dum opus est intertenere, a serra itidem aquatica centum

asseres singulis annis pendere, arcem restaurare, tempore necessi­
tatis insurgere, muneralia dare debeant ac teneantur sintque
obstricti et obligati. Praespecificati quoque coloni in sex sessioni­
bus collocati, praesentes et futuri, ad quaevis solita onera ferenda

more aliorum subd'itorum nostrorum Walachalium praesentibus
obstringuntur, habebuntque dependentiam suam a memorato

sculteto eisdem praeposito. In quorum omnium maius tobur el

testimonium praesentes literas nostras, sigilli nostri maioris im-

pressione et manus propriae subscriptione roboratas, praenomi-
natis sculteto et ipsius viainis dandas esse duximus et coneeden